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Przed końcem tego roku zostanie udostępniona ul. Sobieskiego w 
Świeciu. Z kolei w przyszłym roku zostanie poszerzona droga łącząca 
Górne Marianki z ul. Sienkiewicza. Powstanie tam też chodnik i ścieżka 
rowerowa.
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Prawie 400-metrowa ulica Jana III Sobieskiego na Mariankach będzie prowadziła 
od ronda przy zbiegu ulic Piłsudskiego i Krausego (przy nowym Polomarkecie) do 
drogi biegnącej od skrzyżowania ulic Paderewskiego i Stromej do Sienkiewicza.
Obecnie trwa usypywanie tam tłucznia. W październiku  rozpocznie się wylewanie 
grubej na 7 cm warstwy asfaltowo-betonowej. Prace potrwają najdalej do końca 
listopada.  Tak więc jeszcze w tym  roku ulica zostanie udostępniona kierowcom. 
Na razie tymczasowo, bo wiosną ponownie wkroczą budowlańcy, by położyć 
kolejne dwie warstwy asfaltu. 

Nowo budowana ul. Sobieskiego

Na tym nie koniec drogowych inwestycji na Mariankach. Droga łącząca Górne 
Marianki z ul. Sienkiewicza powyżej cmentarza i prowadząca dalej do Sulnówka, 
jeszcze nie tak dawno leżała na peryferiach miasta. Zmieniło się to wraz z budową 
nowych bloków mieszkalnych przy ul. Piłsudskiego. Droga stała się niemalże ulicą 
osiedlową.
- Korzysta z niej coraz więcej pieszych i rowerzystów, dlatego w przyszłym roku 
zostanie ona poszerzona, a oprócz tego powstanie chodnik i ścieżka rowerowa – 
mówi Zbigniew Podgórski, zastępca burmistrza Świecia.
W przyszłym roku drodze przybędzie dodatkowy metr szerokości, a na poboczu 
powstanie 3,5 – metrowy ciąg pieszo-rowerowy. Z kolei na skrzyżowaniu ulic 
Paderewskiego i Stromej zostanie pobudowane rondo.
W pierwszym etapie powstanie odcinek od skrzyżowania Paderewskiego i Stromej 
do nowo powstałej ulicy Sobieskiego. Natomiast w kolejnym etapie – od ulicy 
Sobieskiego do Sienkiewicza.



Przy drodze łączącej Górne 

Marianki z ul. Sienkiewicza powstanie rondo oraz chodnik i ścieżka rowerowa
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